
Uchwała Nr 344/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 13 czerwca 2007 r.  
 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu 
Wojewódzkiemu Domowi Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach 

 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm), art. 13 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z  późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W statucie Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr 828/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 grudnia 
2004 r. wprowadza się zmianę w § 10, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„§ 10 

1. Dyrektor kieruje działalnością WDK przy pomocy dwóch zastępców dyrektora. 
2. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego powołuje i odwołuje zastępców dyrektora,  

z którymi dyrektor WDK nawiązuje i rozwiązuje stosunek pracy.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 

Adam Jarubas 
 


